МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2008 г. № 7/10

О присвоении  2-го
квалификационного разряда
муниципального служащего
муниципальной службы
города Москвы руководителю
Муниципалитета внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве
Соболевой Галине Юрьевне

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 г.      № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 2 марта 2007 г.   №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», Законами города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве»,   от 24 марта 2004 года    № 15
«О муниципальной службе в городе Москве», заслушав и обсудив выступление
руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве Кобринского А.Л., муниципальное Собрание приняло решение:

1. Присвоить 2 квалификационный разряд муниципального служащего
муниципальной службы города Москвы руководителю Муниципалитета
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве Соболевой Галине Юрьевне.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
руководителя внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве Кобринского А.Л.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское А.Л.Кобринский